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Universidad Nac. Educacion a Distancia

Presupuesto de Gastos - Ordenacién Econémica

Periodo: 2013

PERSONAL LABORAL UNED
Total Concepto 130 Laboral Fijo.

TUTORES Y DIRECTOR
Total Concepto 131 Laboral temporal.
Total Articulo 13 Personal Laboral.

SEGUROS SOCIALES
Total Concepto 160 Cuotas sociales.

PLANES DE PENSIONES
Total Concepto 161 Prestaciones sociales.

FONDO ASISTENCIAL
Total Concepto 162 Gastos sociales del personal.
Total Articulo 16 Cuotas, prestaciones y gastos sociales a

Total Capitulol 1 GASTOS DE PERSONAL.

MOBILIARIO UNED

Total Concepto 205 Arrendamientos de mobiliario y enseres.

Total Articulo 20 Arrendamientos y canones.
REPARACIONES EDIFICIOS

Total Concepto 212 Edificios y otras construcciones.

Total Articulo 21 Reparaciones, mantenimiento y
MATERIAL OFICINA UNED
PUBLICACIONES UNED

BIBLIOTECA MATERIAL NO INVENTARIABLE

Total Concepto 220 Material de oficina.

MATERIAL TECNICO Y ESPECIAL

Total Concepto 221 Suministros.

OTROS GASTOS FUNCIONAMIENTO

Total Concepto 226 Gastos diversos.

LIMPIEZA EDIFICIO
Total Concepto 227 Trabajos realizados por otras empresas
Total Articulo 22 Material, suministros y otros.

DIETAS Y TRASLADO PERSONAL

Descripcion Aplicacion Presupuestaria

Aplicacion
presupuestaria

333.407,00

552.765,00

116.692,45

0,00

0,00

5.100,00

84.467,00

17.978,00
30.620,00
14.300,00
46.215,00

115.000,00

56.812,00

12.810,00

Total por
Conceptos

333.407,00

552.765,00

116.692,45

0,00

0,00

5.100,00

84.467,00

62.898,00

46.215,00

115.000,00

56.812,00

Total por Total por
Articulos Capitulos

886.172,00

116.692,45

1.002.864,45

5.100,00

84.467,00

280.925,00

miércoles, 12 de diciembre de 2012



Aplicacion Presupuestaria Aplicacion Total por Total por Total por

Econémico Programa Orgénico Descripcién Aplicacién Presupuestaria presupuestaria  Conceptos Articulos Capitulos

Total Concepto 230 Dietas. 12.810,00

Total Articulo 23 Indemnizaciones por razén del servicio. 12.810,00

Total Capitulol 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 383.302,00

83000 32400 PAGAS ANTICIPO PERSONAL 9.725,00

Total Concepto 830 Préstamos a corto plazo. Desarrollo por 9.725,00

Total Articulo 83 Concesion de préstamos fuera del sector 9.725,00

Total Capitulol 8 ACTIVOS FINANCIEROS. 9.725,00
Total presupuesto de gastos 1.395.891,45 1.395.891,45 1.395.891,45 1.395.891,45

Pagina 2 de 2 miércoles, 12 de diciembre de 2012



